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ــجـــف زاده در  شــهــیــن دخــت نـ
گــفــت وگــویــی از تــاش بــرای 
بازنشستگی خود خبر داد. او 
که کارمند رادیوست و 35 سال 
در این مدیوم گویندگی کرده، 

از درآمد و وضعیت شغلی خود ابراز نارضایتی 
کرده است.

پشت  ــه  ب کیمیایی  مــســعــود 
صحنه فیلم سینمایی »گشت 
3« به کارگردانی سعید سهیلی 
رفته و فیلم برداری این فیلم را 
کلید زده است. ساعد سهیلی و 

پولاد کیمیایی بازیگران اصلی قسمت سوم این 
مجموعه فیلم پرفروش هستند.

مجتبی پیرزاده احتمالا با فیلم 
سینمایی »تــومــان« به اکــران 
آناین خواهد آمــد. ایــن فیلم 
ــواره فــجــر ســال  ــن ــش ــه در ج ک
گذشته، نظرات بسیار متفاوتی 
را دریافت کرد، به تازگی پروانه نمایش گرفته 

است.

دوربین  جلوی  پارسا  ریحانه 
به  ــه«  ــوس »ک سینمایی  فیلم 
عطشانی  علی  ــی  ــردان ــارگ ک
رفت. مهران احمدی، مهدی 
هاشمی، سیما تیرانداز، بهناز 
جعفری و محمدجواد جعفرپور دیگر بازیگران 

این فیلم سینمایی هستند.

چهره ها و خبر ها

ــرای یک  شــهــاب حسینی اجـ
نام  به  گفت وگومحور  برنامه 
را به عهده گرفته  »همرفیق« 
ــه طــور رسمی  اســـت. هــنــوز ب
مشخص نشده که این برنامه 
یا  می شود  تولید  تلویزیون  شبکه های  ــرای  ب

سرویس های وی اودی.

مهراب قاسم خانی از ابتای 
ــه اش به  ــال فــرزنــد پسر 12 س
بیماری کرونا خبر داد. مهراب 
ــت که  قــاســم خــانــی مــدتــی اس
کم کار شده و آخرین فعالیت 

سینمایی او به نقش کوتاهی در فیلم »جهان با 
من برقص« بازمی گردد.

سینمای جهان
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

و  مشخص  ساختار  جدید«  »عصر  مسابقه 
ثابتی دارد و ممکن است پس از مدتی، به ویژه 
در قسمت هایی که اجراها جذابیت کمتری 
دارنــد، فضای مسابقه یکنواخت و تکراری 
شـــود، احتمالا بــه همین دلــیــل اتـــاق فکر 
مسابقه تصمیم گرفته اند اتفاقات جدیدی به 
مسابقه اضافه کنند تا در مسابقه تنوع ایجاد 
شود و وجه سرگرمی »عصر جدید« پررنگ تر 
شــود. دعــوت داوران به یک چالش بامزه و 
خواندن نظراتی که مخاطبان »عصر جدید« 
در فضای مجازی نوشته اند، دو اتفاق جدید 
است که در قسمت های 16 و 17 مسابقه 

شاهد آن بودیم.

13 دقیقه چالش با داوران	 
در قسمت شانزدهم پیش از شروع اجراها، 
احسان علیخانی سوالاتی از داوران پرسید 
و از آن ها خواست که اگر پاسخ شان منفی 
است، دکمه قرمز و اگر پاسخ مثبت است، 
دکمه سفید را بزنند. محتوای بیشتر سوالات 
درباره چهار داور مسابقه بود و امین حیایی، 
سیدبشیر حسینی، آریا عظیمی نژاد و رویا 
نونهالی باید پاسخ منفی یا مثبت خود را 
ــاره ســـوالات مرتبط بــا یکدیگر اعــام  دربـ
می کردند. بعضی از ســوالات بیشتر جنبه 
شوخی و سرگرمی داشتند و بعضی هم جدی 
بودند. ویژگی جالب چالش این بود که در 
طراحی سوالات، دست روی نکات خاص و 
بحث برانگیزی گذاشته شده بود. به عنوان 
مثال، سوال »قرمز دادن و لجبازی های آریا 
عظیمی نژاد ریشه در کودکی اش دارد؟« 
کنایه ای به سخت گیری های این داور و »آیا 
تمام استدلال های رویا نونهالی را متوجه 

ــوع تفسیر  مــی شــویــد؟« هــم کــنــایــه ای بــه ن
نونهالی از اجراها بود. در این چالش داوران 
گفت وگوهای  و  کردند  شوخی  یکدیگر  با 

بامزه ای میان آن ها شکل گرفت.

خواندن کامنت های مردم در برنامه	 
بعد از برنامه »دورهمی«، ظاهراً کامنت خوانی 
به مسابقه »عصر جدید« رسیده اســت. در 
قسمت هفدهم مسابقه، تصاویری از نظرات 
بامزه مردم درباره مسابقه و به ویژه داوران، 
نمایش داده شد و داوران یا احسان علیخانی 
به آن پاسخ دادنــد. احتمالًا به این دلیل که 
ــودن نــظــرات، شــک و شبهه ای  در واقــعــی ب
وجود نداشته باشد و البته جذابیت بیشتر. 
از روی نظرات خاصی عکس گرفته شده بود 
و مخاطب می توانست جز نام کاربری فردی 
که نظر خود را نوشته بود، تعداد لایک های 
ــال کــرده بود،  نظر او و زمانی که آن را ارس
که  نظراتی  بیشتر  محتوای  هرچند  ببیند. 
در برنامه خوانده شد، طنز بود اما نظرات 
آریا  سخت گیری  دربـــاره  هم  انتقادآمیزی 
عظیمی نژاد خوانده شد. زمان این بخش از 
برنامه حدود 6 دقیقه بود، اما همین زمان 
کوتاه باعث شد تنوع جذابی در »عصر جدید« 
اتفاق بیفتد. نظرات مردم درباره این بخش ها 
و انتشار بریده ویدئوهای آن نشان می دهد 
جواب  جدید«  »عصر  جدید  ترفندهای  که 
داده و مورد پسند مخاطبان قرار گرفته است. 
در  بخش ها  ایــن  تاثیر  به  توجه  با  بنابراین 
جذابیت مسابقه و استقبال مخاطبان، احتمالا 
از ایــن پس شاهد تکرار چالش با داوران و 
خواندن نظرات مردم در بعضی برنامه ها یا 

اتفاقات جدیدتری در مسابقه خواهیم بود.

تعویق دوباره اکران »انگاشته«
اکران »انگاشته« آخرین ساخته پرخرج کریستوفر 
نولان به دلیل اوج گیری کرونا، دوباره به تاریخی 

دیگر موکول شد.
به گزارش صبا، این دومین جابه جایی در برنامه 
نمایش این فیلم است که بسیاری به آن دل بسته اند 
تا دوباره باعث رونق سالن های سینما بعد از مدت ها 
تعطیلی و خاموشی شود. این فیلم 2۰۰ میلیون 
دلاری، اول قــرار بود 17 ژوییه روی پرده های 
نمایش بیاید ولی بعد برنامه نمایش آن تا 31 ژوییه 
)1۰ مرداد( عقب افتاد و حالا قرار است دوازدهم 
ماه اوت )22 مرداد( اکران شود. در بیانیه ای که 
شرکت برادران وارنر در این باره منتشر کرده ، آمده 
است: »هر زمانی که شرایط سامت عمومی اجازه 
دهد و سالن داران آماده باشند، برادران وارنر متعهد 

به اکران »انگاشته« در سالن های سینماست.«

یک روبات نقش اول فیلم شد
روباتی به نام »اریکا«، نقش اول فیلم علمی تخیلی 
b را که با بودجه 7۰ میلیون دلاری ساخته شده، 

بازی می کند.
به گــزارش فــارس، اولین بار است که یک روبات 
هوشمند که فنون بازیگری را آموخته، در نقش 
اول فیلمی علمی-تخیلی بازی می کند. شرکت 
Bondit Capital Media که در ساخت فیلم هایی 
چون »تا استخوان« و فیلم نامزد اسکار »ونسان 
عاشق« سرمایه گذاری کــرده، حالا این فیلم را 
می سازد. فیلمی که تهیه کنندگانش می گویند 
اولین فیلمی خواهد بود که به هنرپیشه ای دارای 

هوش مصنوعی اعتماد کرده است.
گفته شــده دو دانشمند ژاپنی به نــام هیروشی 
ایشی گورو و کوهِئی اوگاوا که به عنوان بخشی از 
مطالعه روباتیک خود، »اریکا« را در زندگی واقعی 
ساخته اند، به او آموخته اند که در فیلم بازی کند. 
کارگردان فیلم b و هنرپیشه همکار »اریکا« هنوز 
مشخص نشده اند، اما تهیه کنندگان بعضی از 
صحنه های او را در ســال 2۰1۹ در ژاپــن فیلم 
برداری کرده اند. آن ها انتظار دارند بقیه فیلم را 

در ژوئن سال 2۰21 در اروپا فیلم برداری کنند.

آغاز پرکنایه »آقازاده«
قسمت اول سریال پرستاره بهرنگ توفیقی چه کیفیتی داشت؟

 مصطفی قــاســمــیــان   -  دیـــروز قسمت 
اول مجموعه نمایش خانگی »آقــازاده« در 
سرویس های وی اودی به نمایش درآمــد. 
این سریال به کارگردانی بهرنگ توفیقی، 
با  وقایعی  بستر  در  عاشقانه  قــصــه ای  بــه 

رنگ وبوی سیاست می پردازد.
»آقازاده« در گام نخست، شروع خوش ریتم 
و پرقصه ای دارد. چندین شخصیت اصلی 
سریال از جمله »نیما«، »حامد«، »بهرامی« 
و »مانلی« معرفی شده اند و به سیاق معمول 
عاقبت  می نویسد،  عنقا  حامد  کــه  آثـــاری 
»مانلی« در همان ابتدا مشخص شده است. 
قسمت اول داستان »آقازاده« واجد چندین 
گره است که مات خوبی برای بقیه قصه به 

دست سازندگان می دهد.
بیشترین تمرکز  بازیگران سریال،  در میان 
قسمت نخست روی امیر آقایی است. این بازیگر 
اگرچه بازی قابل قبول و جلوه مناسبی در این 
قسمت دارد، اما به دلیل سن وسالش چندان 
مناسب یک آقازاده جوان خوش گذران به نظر 
نمی رسد؛ هرچند با استفاده از چهره پردازی 
و طراحی لباس، تاش زیادی شده تا این مهم 
محقق شود. امین حیایی دیگر بازیگر اصلی 
ــازاده« است که بازی متفاوتی  قسمت اول »آق
ارائــه کرده و در میان سالی، به تجربه ای تازه 
دست یافته اســت. سینا مهراد )سهیلی( در 
نقش »حامد تهرانی«، آن قدر مشابه شخصیتی 
به همین نام با بازی 
خودش در سریال 
»پدر« است که به 
این  می رسد  نظر 

یک تدبیر 
ز  ا

سوی سازندگان برای یادآوری آن شخصیت و 
استفاده از محبوبیت آن مجموعه باشد. پردیس 
پورعابدینی بازیگر جوانی که در این سریال 
برای نخستین بار به مخاطبان معرفی می شود، 
هرچند از نظر ظاهری با ویژگی های شخصیتی 
که برایش نوشته شده، متناسب است، اما در 
بزنگاه های حسی قسمت نخست، عملکرد قابل 

قبولی ندارد.
بر اساس آن چه در قسمت نخست دیده ایم، 
»آقـــازاده« به کارگردانی بهرنگ توفیقی، از 
عارضه نمایش افراطی تجمل که در سریال های 
نمایش خانگی رایج شده، در امان نمانده است، 
هرچند ادامــه قصه، می تواند بهتر مشخص 
کند سمت وسوی این لاکچری بازی ها، در 
خدمت قصه است یا هدف تنها نمایش نوعی از 
زندگی مرفه و دور از دسترس مخاطبان عام. 
برای بررسی این خصیصه در »آقازاده«، باید تا 

قسمت های بعدی صبر کرد.
آن چه در قسمت اول بسیار قابل توجه به نظر 
می رسد، کنایه سنگین و واضح این مجموعه، به 
یک حراجی معروف کشور است که در سال های 
گذشته، با شائبه ها و شایعاتی مواجه بوده و پاسخ 
مشخصی به این شایعات داده نشده است. دیگر 
کنایه جالب در قسمت نخست، اشاره به اعمال 
خاف شرع و اخاق یک مسئول دولتی است که 
باند آقازاده با دستاویز قرار دادن اسناد آن، از وی 
رانت دریافت می کند. در این قسمت همچنین 
آقازاده سریال، پس از دستگیری، 
بــا تبختر وعـــده آزادی اش را 
تــا ساعتی بعد مــی دهــد و به 
نوعی آقازادگی اش را به رخ 

می کشد. 
بــر اســـاس آن چه 
عنقا وعده داده، 
می توان به ادامه 
این کنایه های 
صریح امیدوار 
بود. این اتفاقی 
اســـــت کــــه در 
نمایش  ــای  ــض ف
خانگی، بسیار تازه 

و نو می نماید.

»عصر جدید« روی موج تنوع آفرینی
 چالش با داوران مسابقه و خواندن نظرات مخاطبان، 

جنبه سرگرمی مسابقه استعدادیابی شبکه 3 را پررنگ تر کرده است


